Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos
de estima e consideração,

‘1- ntrdd,, franca )!J"'Lniii urd

Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150
CNN:  47.970.769/0001-04 - 1.E: isento

Franca, 06 de dezembro de 2021.

Oficio n° 184/2021-GABP

Assunto: Encaminha Lei Sancionada e Promulgada

17 DEL 2DZ1

/1 ça

*) \

i

'Y" )
r-

Senhor Presidente

\\\\
E
h

 m
a o

a t
A
e
u
n
t
ç
ó
ã
g
o
r a

 a
f o
o
 d
c

 e
o n

Lei
st  a n

n
 t
.

 e
7
n
.3
o
6

 0
3/

 F
20

.
2
n °

1 ,
1
(
7
13
4
r

 /
0
1

e
0
t
2
o
1

d
,

e
e r n

i_ e
q
i
 u
n
e
.

"----Ot")76616ncia encaminha
1-53/2021), temos a honra de encaminhar copia da Lei n° 9.107, de 03 de
dezembro de 2021, devidamente SANCIONADA E PROMULGADA, a qual foi
publicada em 03 de dezembro de 2021.

Ex.mo Senhor
VER. CLAUDINE! DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de
FRANCA/SP

/prefeiturade franca

Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150

CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I. E: isento

LEI N° 9.107, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.
(Autoria: Vereador Donizete da Farmácia)

Denomina Chadi Akram Ghanem a Rua 106 do
bairro Villagio Mundo Novo.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA,
a seguinte LEI:

Art.  1° Fica denominada Chadi Akram Ghanem a Rua 106 do bairro Villagio Mundo
Novo.

Art.  2° As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correm à conta de
dotações próprias do orçamento vigente.

Art.  3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Munic de Franca, 03 de dezembro de 2021.

ALEXANE MJGUSTOFERREIRA
PREFEI 0  PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCA
Pubkado  ern:   ni1:111
DIAII110 OFICIAL DO MUNICIPIO

Lei Complementar 233/13

qrprefeituradefranca Prefeitura  Mimic ipal de Franca

	Page 1
	Page 2